

## **Copenhagen Star ApS**

Colbjørnsensgade 13  
1652 København V  
CVR-nr. 33580037

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Martin Trolle Thomsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Copenhagen Star ApS  
Colbjørnsensgade 13  
1652 København V

CVR-nr.: 33580037  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Anders Bjerno, formand  
Rasmus Helmich  
Poul Brovall

### **Direktion**

Martin Trolle Thomsen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at varetage driften af Copenhagen Star Hotel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 10.049 t.kr. mod et overskud på 6.679 t.kr. i 2015.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>20.739.312</b>	<b>15.758.026</b>
Personaleomkostninger	1	(7.465.696)	(7.115.341)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(402.316)</u>	<u>(131.417)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12.871.300</b>	<b>8.511.268</b>
Andre finansielle indtægter	3	23.898	257.774
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(39.925)</u>	<u>(33.286)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>12.855.273</b>	<b>8.735.756</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(2.806.437)</u>	<u>(2.056.721)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>10.048.836</u></b>	<b><u>6.679.035</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.000.000	15.500.000
Overført resultat		<u>48.836</u>	<u>(8.820.965)</u>
		<b><u>10.048.836</u></b>	<b><u>6.679.035</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		504.908	294.919
Indretning af lejede lokaler		2.643.707	199.454
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>3.148.615</b>	<b>494.373</b>
Udskudt skat	7	69.984	22.327
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>69.984</b>	<b>22.327</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.218.599</b>	<b>516.700</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		36.415	43.501
<b>Varebeholdninger</b>		<b>36.415</b>	<b>43.501</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.483.439	1.991.145
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.991.320	16.948.846
Andre tilgodehavender		946	746.510
Periodeafgrænsningsposter		140.987	124.976
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.616.692</b>	<b>19.811.477</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.116.783</b>	<b>1.854.974</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.769.890</b>	<b>21.709.952</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.988.489</b>	<b>22.226.652</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		189.654	140.818
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>10.000.000</u>	<u>15.500.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.269.654</u></b>	<b><u>15.720.818</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		333.000	333.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		451.774	741.672
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.854.094	2.025.042
Anden gæld		<u>4.079.967</u>	<u>3.406.120</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.718.835</u></b>	<b><u>6.505.834</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.718.835</u></b>	<b><u>6.505.834</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>17.988.489</u></b>	<b><u>22.226.652</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	140.818	15.500.000	15.720.818
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(15.500.000)	(15.500.000)
Årets resultat	0	48.836	10.000.000	10.048.836
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>189.654</b>	<b>10.000.000</b>	<b>10.269.654</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	6.528.096	6.156.671
Andre omkostninger til social sikring	622.992	653.924
Andre personaleomkostninger	314.608	304.746
	<b>7.465.696</b>	<b>7.115.341</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>20</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	402.316	131.417
	<b>402.316</b>	<b>131.417</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.204	234.088
Renteindtægter i øvrigt	(2.017)	11.555
Valutakursreguleringer	11.611	11.631
Øvrige finansielle indtægter	100	500
	<b>23.898</b>	<b>257.774</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	39.886	33.256
Øvrige finansielle omkostninger	39	30
	<b>39.925</b>	<b>33.286</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	2.854.094	2.025.042
Ændring af udskudt skat	(47.657)	31.679
	<b>2.806.437</b>	<b>2.056.721</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	794.734	253.368
Overførsler	160.137	(160.136)
Tilgange	199.091	2.857.466
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.153.962</b>	<b>2.950.698</b>
Af- og nedskrivninger primo	(499.815)	(53.914)
Overførsler	(23.683)	23.683
Årets afskrivninger	(125.556)	(276.760)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(649.054)</b>	<b>(306.991)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>504.908</b>	<b>2.643.707</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	69.984	22.327
	<b>69.984</b>	<b>22.327</b>

### 8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået forpagtningsaftale med selskabets søsterselskab HPG Star A/S om leje af hotellets ejendom. Aftalen er uopsigelig for begge parter frem til 1. maj 2020, hvorefter begge parter har 12 måneders opsigelsesvarsel. Lejen reguleres årligt og udgør for 2016 8.191 t.kr. mod 8.030 t.kr. i 2015.

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HPG Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
HPG Holding A/S, Greve
